[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 марта 2022 г.                                 г. Новопавловск                                                       № 369
О создании штаба по обеспечению стабильного функционирования агропромышленного комплекса Кировского городского округа Ставропольского края

В целях исполнения протокола заседания оперативного штаба по обеспечению стабильного функционирования агропромышленного комплекса Ставропольского края от 02 марта 2022 года № 1, администрация Кировского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать штаб по обеспечению стабильного функционирования агропромышленного комплекса Кировского городского округа Ставропольского края (Далее-штаб).
2. Утвердить штаб  в прилагаемом составе.

3. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить  настоящее постановление  на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.Ф. Лукинов
Проект вносит исполняющий обязанности  первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края – начальник управления сельского хозяйства и охраны                                           окружающей среды                                                                            А.С. Евтушенко
Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Кировского городского округа                                                              Е.В. Горобец

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева
Начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации                                                     А.Н. Калюжный

Заместитель начальника отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко
Проект подготовил главный специалист управления сельского хозяйств      и охраны окружающей среды администрации                                 С.А. Подплетнев

Утвержден
постановлением администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края
от 09 марта 2022г. № 369
СОСТАВ

штаба по обеспечению стабильного функционирования агропромышленного комплекса Кировского городского округа Ставропольского края

	Лукинов Владимир Федорович
	глава Кировского городского округа Ставропольского края, председатель штаба

	Горобец Елена
Васильевна

	первый заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя штаба

	Евтушенко Андрей Сергеевич
	исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края – начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды, заместитель председателя штаба

	Подорванова Елена Анатольевна

	заместитель начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды Кировского городского округа Ставропольского края, секретарь штаба

	Члены штаба:

	Гладко Любовь
Ивановна
	начальник отдела торговли, перерабатывающей промышленности и бытового обслуживания администрации

Кировского городского округа Ставропольского края

	Коновалов Владимир Иванович
	начальник отдела  по обеспечению общественной безопасности ГО и ЧС администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	Мурашкин Михаил
Владимирович
	председатель Совета АФХ «Кировская», директор ООО «Степное» (по согласованию)

	Редькина Екатерина Геннадьевна
	начальник отдела экономического развития администрации Кировского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева